
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

 

VISTO  il Decreto di questa Direzione N° 28 del 20.07.2022 relativo alla ripartizione del 

contingente dei posti autorizzati per le nomine in ruolo del personale docente per l’a.s. 

2022/2023; 

VALUTATO di apportare le dovute rettifiche alla ripartizione predetta 

 

DECRETA 

di rettificare il prospetto di ripartizione dei posti come da tabelle allegate che sono parte integrante 

del presente decreto  

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale di questo USR 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

Anna Paola SABATINI 


		2022-07-21T16:48:02+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-21T18:52:55+0200
	protocollo




